Список – рейтинг поступающих на обучение по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе 
в области музыкального искусства  «Духовые и ударные инструменты» на 2022-2023 учебный год по результатам вступительных испытаний 
от 02 июня 2022 года.
Проходной балл – 12 баллов.
	№
	ФИО кандидата, дата рождения
	Баллы 
	Общий балл
	Результат

	Класс

	
	
	слух
	ритм
	память
	
	
	

	1
	Дорофеев Никита Дмитриевич
01.08.2011
(саксофон)
	5
	5
	5
	15
	Рекомендован к зачислению
	1 класс по ДПОП
8 лет

	2
	Малышева Анна Александровна
18.11.2014
(ударные инструменты)
	5
	4
	5
	14
	Рекомендован к зачислению
	1 класс по ДПОП
8 лет

	3
	Шадчнев Кирилл Андреевич
02.07.2010
(ударные инструменты)
	5
	5
	4
	14
	Рекомендован к зачислению
	1 класс по ДПОП
[bookmark: _GoBack]5 лет

	4
	Лукьянов Илья Андреевич
27.02.2012
(ударные инструменты)
	5
	5
	4
	14
	Рекомендован к зачислению
	1 класс по ДПОП
5 лет

	5
	Горбачев Иван Антонович
11.01.2014
(флейта)
	4
	3
	3
	10
	Не рекомендован к зачислению
	1 класс по ДПОП
8 лет





